
Fontosabb általános adófizetési határidők 

 
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a helyi adó befizetések határideje 2025.03.17. és 2025.09.15. 
melyhez az értesítőket:  

- a magánszemélyek postai úton (tartalmazza a készpénz-átutalási megbízást 
(csekket)) kapják készhez, 

- az egyéni vállalkozók illetve a vállalkozások elektronikus úton, ügyfélkapun illetve 
cégkapun keresztül kapják meg. 

Magánszemélyek a befizetéseket elektronikusan (átutalással) is teljesíthetik, ez esetben a 
helyes beazonosítás érdekében az adózó nevét és mutató számát szükséges feltüntetni 
közleményként. 

Az önkormányzat bankszámlaszámai  

Számla megnevezés Bankszámlaszám 

Isaszeg Város Önkormányzat Építményadó  50437227-15559878 

Isaszeg Város Önkormányzat Telekadó  50437227-15559885 

Isaszeg Város Önkormányzat Magánszemély Kommunális adó 50437227-15559892 

Isaszeg Város Önkormányzat Idegenforgalmi adó 50437227-15559902 

Isaszeg Város Önkormányzat Iparűzési adó  50437227-15559919 

Isaszeg Város Önkormányzat Késedelmi pótlék 50437227-15559995 

Isaszeg Város Önkormányzat Bírság 50437227-15560005 

Isaszeg Város Önkormányzat Talajterhelési díj  50437227-15559926 

Isaszeg Város Önkormányzat Eljárási illeték  50437227-15559988 

Isaszeg Város Önkormányzat Idegen bevételek 50437227-15559964 

Isaszeg Város Önkormányzat (Költségvetési számla) Mezőőri járulék 50437227-15559847 

 

Az önkormányzati ASP rendszer továbbfejlesztése és országos kiterjesztése (ASP 2.0) 
elnevezésű projekt fejlesztéseinek köszönhetően már az Önök számára is elérhető az adó-, 
díj- és illetékfizetési kötelezettségek online lekérdezése és befizetése (ennek használatáról 
külön cikk add segítséget „Elektronikus Fizetési Szolgáltatás segédlet” címen mely Isaszeg 
honlapján is elérhető (https://isaszeg.asp.lgov.hu/elektronikus-fizetesi-szolgaltatas-
tajekoztato).  

Adóiroda ügyfélfogadási rendje:   Ügyfélszolgálat ügyfélfogadási rendje: 

Tel: 28-583-113, 28-583-108, 28-583-109   Tel: 28-583-100   

Hétfő: 13-18      Hétfő: 8-12, 13-18   

Kedd: 8-12, 13-16   

Szerda: 8-12, 13-16     Szerda: 8-12, 13-16   

Csütörtök: 8-12, 13-16  

Péntek: 8-12      Péntek: 8-12   
    

Ügyeit intézheti elektronikusan, ennek megkönnyítése végett Isaszeg honlapján egy 
segédletet helyeztünk el (https://isaszeg.asp.lgov.hu/elektronikus-nyomtatvany-kitoltesi-
segedlet).            
       Isaszegi Polgármesteri Hivatal Adóiroda 



 
Helyi adó-naptár 2025. 

  

Htv.= 1990. évi C. törvény a helyi adókról,            
Art. = 1997. évi CL. törvény az adózás rendjéről,                                                                
2003. évi LXXXIX. törvény a környezetterhelési díjról. 

      Isaszegi Polgármesteri Hivatal Adóiroda 

 

Határidő Az adókötelezettség jogcíme 

 

Jogszabályi hivatkozás 

Március 17. Az I. félévi építményadó, 
telekadó, magánszemélyek 
kommunális adó, mezőőri 
járulék, helyi iparűzési 
adóelőleg befizetése 

Art. 3. sz. melléklet II. A. 1.a) 
pont, 4) pont  

Március 31. A 2024. évi talajterhelési díj 
bevallásának benyújtása és 
megfizetése 

2003. évi LXXXIX. tv. 20. § 
(1) bek. és 21/A. § (1) bek. 

Május 31. A 2024. évi helyi iparűzési 
adó bevallása benyújtása. A 
vállalkozó által már 2024. 
évben befizetett adóelőleg és a 
tényleges adó különbözetének 
esedékessége, az adóbevallás 
benyújtásával egyidejűleg kell 
megfizetni, illetve igényelheti 
vissza a különbözetet. 

Art. 2. sz. melléklet II. A 1.a) 
pont 

Art. 3. sz. melléklet II/A. 1.c) 
pont 

Szeptember 15. A II. félévi építményadó, 
telekadó, magánszemélyek 
kommunális adó, mezőőri 
járulék, helyi iparűzési 
adóelőleg befizetése 

Art. 3. sz. melléklet II. A. 1.a) 
pont, 4) pont  

minden hónap 15. Idegenforgalmi adó - előző 
hónapban beszedett adó 
befizetése és bevallása 

Art. 2. sz. melléklet II. A. 3) 
pont 

Art. 3. sz. melléklet II. A. 3. 
változás időpontjától számított 
15 napon belül 

Adókötelezettséggel 
kapcsolatos változások 
bejelentése (adótárgy 
megszerzése, elidegenítése; 
vagyoni értékű jog 
megszerzése; személyi 
adatokban történt változás; és 
minden olyan körülmény, 
amely az adózásra kihat) 

Art. 2. sz. melléklet II. A. 4) 
pont 


